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Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego Włodzimierz Wójcik,
Wojewoda Świętokrzyski złożył życzenia wszystkim
pracownikom jednostek pomocy społecznej w
województwie świętokrzyskim

W liście skierowanym do przedstawicieli tej grupy zawodowej napisał:"Państwa profesjonalna działalność w tak szczególnej
sferze, jaką jest system wspierania osób i rodzin, które, z różnych względów, nie potrafią samodzielnie rozwiązać swoich
życiowych problemów, wymaga czegoś znacznie więcej, niż tylko poprawnego i sumiennego wykonywania swoich
obowiązków. To praca, która angażuje emocje, wymaga wrażliwości, kreatywności i poświęcenia. Pomoc drugiemu
człowiekowi jest powinnością każdego z nas. Bez tego przekonania nie można dzień po dniu stawać w obliczu ludzkiego
nieszczęścia i bezradności. Dlatego Państwa zaangażowanie zasługuje na głęboki szacunek i społeczny prestiż. Pomoc
społeczna podejmuje wiele nowych zadań, reaguje na pojawiające się zagrożenia na różnych poziomach życia społecznego.
Pracownicy socjalni są w środowiskach lokalnych - ośrodkach pomocy społecznej i powiatowych centrach pomocy rodzinie,
domach pomocy społecznej i środowiskowych domach samopomocy, placówkach opiekuńczo - wychowawczych i centrach
interwencji kryzysowej. Jesteśmy w przededniu istotnych zmian w funkcjonowaniu instytucji pomocy społecznej. Projekt
nowej ustawy o pomocy społecznej podkreśla rolę pracownika socjalnego jako animatora rozwoju lokalnego oraz specjalisty
do pracy z różnymi grupami osób zagrożonych marginalizacją. Wyrażam nadzieję, że nadchodzące zmiany pozwolą Państwu
efektywniej rozwiązywać problemy ludzi, którzy oczekują wsparcia. Proszę przyjąć wyrazy podziękowania za wszystko, co dla
nich robicie.Chciałbym również skierować wyrazy wdzięczności pod adresem przedstawicieli organizacji pozarządowych,
sprawdzonego partnera w działaniach na rzecz potrzebujących. Życzę Państwu wielu sukcesów w życiu zawodowym i
osobistym oraz radości i satysfakcji z pracy, która dla tylu osób i rodzin stanowi cenną pomoc".
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